
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Utrzymanie dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Gołdap w 2023 roku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO GOŁDAP

1.2.) Oddział zamawiającego: Nadleśnictwo Gołdap

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790011256

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. 1 Maja 33

1.4.2.) Miejscowość: Gołdap

1.4.3.) Kod pocztowy: 19-500

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki

1.4.7.) Numer telefonu: 876150048

1.4.8.) Numer faksu: 876151421

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: goldap@bialystok.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://goldap.bialystok.lasy.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Leśnictwo

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00441276

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00427476

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie dróg leśnych w Nadleśnictwie Gołdap. Przedmiot zamówienia został podzielony
na części („Pakiet”) 

Pakiet I: Zakup wraz z dowozem i wbudowaniem mieszanki kruszywa naturalnego oraz równanie dróg
1) Pakiet I:
a) Zakup wraz z dowozem i wbudowaniem mieszanki kruszywa naturalnego 0-31,5 z dodatkiem min. 50% kruszywa
przekruszonego. w ilości szacunkowej 2200 m³, 
b) Zakup wraz z dowozem i wbudowaniem pospółki drogowej 0-31,5 w ilości szacunkowej 1600 m³, 
c) Prace koparko ładowarki lub koparki w ilości szacunkowej 35h
d) Prace równiarki w ilości szacunkowej 210h

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie dróg leśnych w Nadleśnictwie Gołdap. Przedmiot zamówienia został podzielony

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00441276/01 z dnia 2023-10-12

2023-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



na części („Pakiet”) 

Pakiet I: Zakup wraz z dowozem i wbudowaniem mieszanki kruszywa naturalnego oraz równanie dróg
1) Pakiet I:
a) Zakup wraz z dowozem i wbudowaniem mieszanki kruszywa naturalnego 0-31,5 z dodatkiem min. 50% kruszywa
przekruszonego w ilości szacunkowej 1800 m³, 
b) Zakup wraz z dowozem i wbudowaniem pospółki drogowej 0-31,5 w ilości szacunkowej 600 m³, 
c) Prace koparko ładowarki lub koparki w ilości szacunkowej 35h
d) Prace równiarki w ilości szacunkowej 210h

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1, Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
60

Po zmianie: 
50

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2, Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
60

Po zmianie: 
50

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-10-19 09:00

Po zmianie: 
2023-10-24 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-10-19 09:15

Po zmianie: 
2023-10-24 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-11-17

Po zmianie: 
2023-11-22

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00441276/01 z dnia 2023-10-12

2023-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Utrzymanie dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Gołdap w 2023 roku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO GOŁDAP
	1.2.) Oddział zamawiającego: Nadleśnictwo Gołdap
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790011256
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. 1 Maja 33
	1.4.2.) Miejscowość: Gołdap
	1.4.3.) Kod pocztowy: 19-500
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki
	1.4.7.) Numer telefonu: 876150048
	1.4.8.) Numer faksu: 876151421
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: goldap@bialystok.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://goldap.bialystok.lasy.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00441276
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00427476
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



